

Ansökan om medel för pedagogisk utveckling i förskolan 2014

Dnr.....

Bakgrund till ansökan

Kyrkans Förskola startade hösten 2003 och har en trevlig och kuperad gård att tillgå. Vi som arbetar här har länge tänkt på att försöka förnya gården så att barnen får nya utmaningar och variation på gården. Vi har funderat i att kunna erbjuda olika stationer där barnen både självständigt kan ta fram material och där vi pedagoger kan visa/erbjuda mer planerade aktiviteter och uppgifter.

Vi startade denna termin med att diskutera med barnen vad de har tyckt saknats på gården och vi har också gjort observationer i syfte att se vilka områden på gården som barnen utnyttjar/inte utnyttjar. Vi är i ute på vår gård varje dag oavsett väderlek och årstid både förmiddagar och eftermiddagar, vilket gör att markväxtligheten på gårdens ytor har nöts ner eller är hårt åtgångna. I anslutning till vår gård finns ett område som tillhör kyrkan och som inte använts och Kyrkan är positiv till att låta oss få utvidga vår gård på så sätt.

Önskemål

1. Staket

För att kunna utvidga vår gård behöver vi ett nytt staket kring den nya delen. Det handlar om cirka 55 meter staket, 120 cm högt med en överliggare.

Till det behövs betong för att gjuta stolpar och jord för att utjämna en befintlig grop. Hela arbetet med att anlägga det nya staket står Kyrkan för.

Ansökan medel för utvidgningen = 30000: -

2. Lekstuga/affär

Lekstuga/affär, en öppen variant utan dörrar eller fönster, se exempelbild.

Ansökan medel: 20 000: -

3. Bygg och konstruktionshörna

Vi önskar bygga till vårt befintliga förrådshus med en utbyggnad innehållande hyllor för material och med dörrar som går att låsa, se exempelbild. Utbyggnaden står kyrkan för.

Vi ansöker om betongplattor till en yta av 5m² som skall anläggas i anslutning till utbyggnaden, se exempelbild.

Betongplattor, fogsand samt markduk.

Ansökan medel: 5 000: -

Pedagogisk vinning

Vi får ytterligare möjligheter med våra önskemål att förstärka läroplansmålen och större möjligheter för oss pedagoger att vara medforskare.

Med utvidgningen av gården ser vi fler möjligheter för barnen att hitta egna ostörda "rum", för sina lekar och sitt utforskande. I och med att området har en tydlig skogs-karaktär, erbjuder området också motoriska utmaningar för stora och små.

Barnens lust och intressen är utgångspunkten och lekstugan/affären är ett uttryckligt önskemål ifrån barnen som genast började fantisera om vad de skulle göra i huset och vi pedagoger ser en spännande utgångspunkt för barnens lekar. Med en bygg och konstruktionshörna får vi en tydlig ostörd yta med tillgängligt material som barnen självständigt kan ta fram och en samlingspunkt som lekarna, utmaningarna, uppgifterna kan utgå ifrån.

Några läroplansmål:

Förskolan skall sträva efter att varje barn

Utvecklar sin motorik, koordinationsförmåga och kroppsuppfattning samt förståelse för vikten av att värna sin egen hälsa och sitt eget välbefinnande

Utvecklar sin förståelse för rum, former, läge och riktning och grundläggande egenskaper hos mängd, antal, ordning och talbegrepp samt för mätning, tid och förändring

Utvecklar sin förmåga att använda matematik för att undersöka, reflektera över och pröva olika lösningar av egna och andras problemställningar.

Utvecklar sin förmåga att urskilja teknik i vardagen och utforska hur enkel teknik fungerar

Utvecklar sin nyfikenhet och lust samt förmåga att leka och lära

Utvecklar sin förmåga att förstå och handla efter demokratiska principer genom att få delta i olika former av samarbete och beslutsfattande

Ekerö 2014-02-24
Kyrkans Förskola

Lisa Lindqvist och Helga Rudhe

Christel Lindqvist
Helga Rudhe

08/56038720



